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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok sy
Vaassen, 20- - 21-1-2024 Nna2oc
Programmanr. 208 Dames, 50m vrije slag All'in
21-1-2024 - 16:04 Startlijst
Junioren 1 - meisjes Jun 1 50m: 37.72 - 25m: 37.72 / Junioren 2 - meisjes Jun 2 50m: 34.70 - 25m: 34.70 / Junioren 3 -
meisjes Jun 3 50m: 32.39 - 25m: 32.39 / Junioren 4 - meisjes Jun 4 50m: 30.51 - 25m: 30.51 / Jeugd 1 en 2 -
meisjes Jgd 1+2 50m: 30.36 - 25m: 30.36 / Senioren 1 en 2 - dames Sen 1+2 50m: 29.92 - 25m: 29.92 / Senioren -
dames Sen. 50m: 28.47 - 25m: 28.47
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

1 Elize Horstman De IJsselmeeuwen 41.24 201200160

2 Linde Bakkenes DWK 39.16 201201662

3 Isa Ligtermoet Triton Putten 38.23 201200310

4 Djinthe Verweij TZC Vahalis 38.93 201200590

5 Joleine Nas NDD 41.01 201200486

6 Margarita Litvak ZV Zaltbommel 41.51 201202124 NG
Serie 2 van 11

1 Isabel Renaud Batavia Swim 34.71 201000244

2 Pien van Niersen SG Octopus-ZVV 34.23 201001610

3 Elise van der Wielen Olympia 33.25 200700346

4 Britt Tjou-Tam-Sin RzC 33.60 201000336

5 Sabina Klijn RzC 34.34 201000050 NG

6 Tess Wolterink Livo 36.10 201101148
Serie 3 van 11

1 Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 33.09 201002908

2 Juliét van den Berg Olympia 32.73 200801300

3 Luna Al Bana TZC Vahalis 32.52 200503280

4 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 32.54 200604982

5 Lenore Donker NDD 32.76 201000080

6 Sophie Schuirink Livo 33.10 200802450
Serie 4 van 11

1 Myrthe Rense RzC 32.40 200500548

2 Inke Versluis Olympia 32.20 200800218

3 Daphne van der Wielen Olympia 31.74 200800220

4 Yanou Vaessen DWK 31.85 200603666

5 Jet Rotter Livo 32.31 200803192

6 Evi Giesbers TZC Vahalis 32.41 200901536
Serie 5van 11

1 Anna Kamphuis DWK 31.29 200600334

2 Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 31.08 200502654

3 Chantal van der Horst ZV De Meer 30.90 199400616

4 Daphne van Rees SG Octopus-ZVV 30.95 200301766

5 Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen 31.24 200601922

6 Lieke Mater RzC 31.61 200803384
Serie 6 van 11

1 Hannah Elting ESCA Zwemmen 30.62 200402702

2 Nienke Lammers De Rijn 30.45 200200806

3 Myléne Veldhuis Aquapoldro 30.17 199902708

4 Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 30.32 199900604

5 Iris van Gijtenbeek De Berkelduikers 30.50 200001636

6 Lieke van Hofwegen De Rijn 30.89 200105144
Serie 7 van 11

1 Yara Faasse ZV Zaltbommel 35.96 201100474

2 Johanna van Vliet Proteus 35.39 201102104

3 Kenside Lange ZV De Meer 35.11 201100276

4 Amber Burgmans Olympia 35.21 201100502

5 Sanne Eilander SG Octopus-ZVV 35.87 201102514

6 Anna Berkhout TZC Vahalis 36.04 201100080
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Programmanr. 208, Dames, 50m vrije slag

Serie 8van 11

Milouck Frunt

lise Krabben

Elin Das

Froukje van Leeuwen
Robin van Beek

Lieke Kikstra

o0 WNE

Serie 9van 11

1 Merle Baumeister
2 Fréderique Beenen
3 Rosalie Bressers
4 Laura Volkers

5 Jenske Jannink

6 Tess Wakker

Serie 10 van 11

1 Pien Ooijman

2 Bloem Muijlaert
3 Cecilia van Dam
4 Azra Guler

5 Marjolein Wolff van Wilfing

6 Britt Meisner

Serie 11 van 11

1 Sheila ten Voorde

2 Merel van den Heuvel
3 Ayla van Leeuwen

4 Aniek Garritsen

5 Welmoed Doornbos
6 Vivian Gravemaker

DWK

Livo

NDD

De Berkelduikers
Aquapoldro
Batavia Swim

ESCA Zwemmen
Aquapoldro

RzC

DWK

SG Wijchen-Gelenberg
De Rijn

De Berkelduikers
SG Octopus-ZVV
De Rijn

NDD

Proteus

SG Octopus-ZVV

SG Octopus-ZVV
ZV De Meer

TZC Vahalis

De IJsselmeeuwen
De IJsselmeeuwen
De Rijn

32.32
31.89
30.94
30.98
32.05
32.34

30.97
30.84
30.43
30.44
30.87
31.03

30.78
30.14
29.97
30.04
30.64
31.06

29.84
29.33
28.63
29.04
29.74
30.00

200901664
200902304
200901036
200901208
200903518
200900318

200803026
200804444
200703820
200800056
200700302
200700154

200504500
200602754
200502110
200503054
200501330
200600658

199904538
200201784
200401980
199504290
200203352
200400058
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